

ZEN คาดรายได้ Q2/62 โตลุย มั่นใจรายได้ปีนี้โตเข้าเป้า 15-20%



นายบุญยง ตันสกุล

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ ZEN

**ZEN คาดรายได้ Q2/62 โตกว่า Q1/62 หลัง ขยายสาขาอีก 23 สาขา
ใน Q2นี้ , เป้ารายได้ปีนี้โต 15-20% พร้อมตั้งบลททุน 230 ลบ.**

ZEN วางเป้ารายได้ปีนี้โต 15-20% พร้อมตั้งบลททุน 230 ลบ. พร้อมคาดการณ์รายได้ Q2/62 โตกว่า Q1/62 หลัง ขยายสาขาอีก 23 สาขาใน Q2นี้ ขณะที่ตั้งเป้าปีนี้ รายได้จากบริการเดลิเวอรี่เพิ่มเป็น 100 ลบ. ประกาศจับมือ PTT เพื่อเข้าพื้นที่ในสถานีบริการน้ำมัน รองรับเปิดสาขาร้านอาหาร , คาด H1/62 เปิดสาขาร้านอาหารใหม่ 30 สาขา

อ่านต่อหน้า

3

"ออคอร์ท โฮลดิ้ง"

เดินสาย โรดโชว์ 6 จังหวัด 10 - 18 มิ.ย.นี้



นายพานุมาร รังกุลนุวัฒน์

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ออคอร์ท โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) (ACG)

ACG ตีเลเซอร์ของฮอนด้า โรดโชว์ 6 จังหวัด 10 - 18 มิ.ย.นี้-เตรียมขาย IPO 156 ล้านหุ้น เร็วๆนี้

บมจ. ออคอร์ท โฮลดิ้ง (ACG) บริษัทที่ปรึกษาทางการเงิน บล. ฟิลลิป (ประเทศไทย) เดินสายโรดโชว์ 6 จังหวัด สุรินทร์-ขอนแก่น-เชียงใหม่-พิษณุโลก-หาดใหญ่-กรุงเทพฯ ระหว่างวันที่ 10-18 มิถุนายนนี้ ประกาศศักดาผู้นำและศูนย์บริการรถยนต์ "ฮอนด้า" ที่มีสาขามากที่สุดในประเทศไทย เตรียมขายไอพีโอ 156 ล้านหุ้น เร็วๆนี้ ระบุเป็นหุ้นปัจจัยพื้นฐานดี โดยชูจุดเด่น แผนการขาย

อ่านต่อหน้า

4

OSP รุกขยายกำลังการผลิต ผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนบุคคล เป็น 68,000 ตันต่อปี

OSP ได้รับการรับรองมาตรฐานสินค้าออร์แกนิกจาก COSMOS เป็นรายแรกในประเทศไทย พร้อมรุกตลาดผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนบุคคลทั้งในและต่างประเทศ 'บมจ.โอเอสเอส (OSP)' พร้อมรุกตลาดในและต่างประเทศ หลังต่อยอดคุณภาพสินค้าและการผลิตด้วยการรับรองมาตรฐานสินค้าออร์แกนิกจาก COSMOS เป็นรายแรกในประเทศไทย สร้างความเชื่อมั่นให้แก่ผู้บริโภค

อ่านต่อหน้า

6



**Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าท่ามอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street**

ขาขึ้นหรือยัง!! มาดูดัชนีตลาดหุ้นบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา เจ้าคะ แก้วตัวในกรอบแคบ ขยับขึ้นมาปิดที่ 1,653.50 จุด บวกขึ้นมาเบาๆ 0.09 จุดเจ้าคะ นับเป็นการปรับตัวขึ้นแดนบวกต่อเนื่องทั้งสัปดาห์กันเลยทีเดียว

อ่านต่อหน้า

8

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ZEN คาดรายได้ Q2/62 โตฉลุย มั่นใจรายได้ปีนี้โตเข้าเป้า 15-20%

ZEN วางเป้ารายได้ปีนี้โต 15-20% พร้อมตั้งงบลงทุน 230 ลบ. พร้อมคาดการณ์ Q2/62 โตกว่า Q1/62 หลัง ขยายสาขาอีก 23 สาขาใน Q2 นี้ ขณะที่ตั้งเป้าปีนี้ รายได้จากบริการเดลิเวอรี่เพิ่มเป็น 100 ลบ. ประกาศจับมือ PTT เพื่อเข้าพื้นที่ในสถานีบริการน้ำมัน รองรับเปิดสาขาร้านอาหาร , คาด H1/62 เปิดสาขาร้านอาหารใหม่ 30 สาขา

◆ **นายบุญยง ต้นสกุล ประธาน**
เจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เซ็น
คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ปจำกัด (มหาชน)
หรือ ZENเปิดเผยว่า บริษัทตั้งเป้าหมายรายได้ปี 2562 เติบโต 15-20% พร้อมตั้งงบลงทุนไว้ที่ประมาณ 230 ล้านบาท เพื่อขยายธุรกิจตามแผนที่วางไว้ โดยในปีนี้มีบริษัทที่มีแผนที่จะขยายร้านอาหารในเครือ Zen ทั้งสิ้น 123 สาขา จากเดิมที่มีอยู่ 255 สาขา ซึ่งจะทำให้ ณ สิ้นปี 2562 มีสาขาทั้งสิ้น 378 สาขา

พร้อมกันนี้บริษัทฯ ได้จับมือเป็นพันธมิตรกับ ปตท. ซึ่งมีสถานีบริการน้ำมัน PTT Station กว่า 1,700 แห่งทั่วประเทศ โดย ปตท.ได้ให้การสนับสนุนพื้นที่เช่าภายใน PTT Station แก่บริษัทฯ เพื่อเปิดร้านอาหาร ปัจจุบันมีพื้นที่ในกรุงเทพฯ และต่างจังหวัดพร้อมรองรับการขยายสาขาในครึ่งปีหลังแล้วกว่า 70 แห่ง โดยทำเลส่วนหนึ่งจะใช้เพื่อขยายร้าน 'เซียง' (Kiang by tummour) ซึ่งเป็นร้านอาหารไทยตามสั่งแนวสตรีทฟู้ดที่มีจุดขายด้านรสชาติอาหารที่จัดจ้านในราคาย่อมเยาเจาะกลุ่มลูกค้าทั่วไปเพื่อตอบโจทย์ผู้บริโภคที่ไม่มีเวลาทำอาหารรับประทานเอง ซึ่งในอนาคตบริษัทอาจมีการทำสัญญากับ ปตท. ในการขยายสาขา ร้าน 'เซียง' ร่วมกัน ทั้งนี้ร้าน 'เซียง' ใช้เงินลงทุนประมาณ 2,500,000 บาท ในการก่อสร้างและเปิดค่าแรกเข้า โดยร้านดังกล่าวที่เปิดให้บริการตั้งแต่วันที่เดือนธันวาคมปี 2561 สามารถทำยอดขายได้ที่ 450,000 บาท/เดือน/สาขา ซึ่งสูงกว่าที่บริษัทคาดการณ์ได้ และคาดว่าจะสามารถคืนทุนได้ใน 2-3 ปี

นายบุญยง กล่าวเพิ่มเติมถึงการเปิดธุรกิจร้าน 'เซียง' ว่า ต้องการจับกลุ่มตลาดที่มีความเป็นมวลชนมากขึ้น เพื่อเป็นการกระจายความเสี่ยง โดยการเปิดสาขาในพื้นที่ที่หลากหลาย ทั้งภายใน PTT Station, คอมมูนิตี้มอลล์, ฟู้ดคอร์ท, ภายในเมโทรมอลล์ พื้นที่ Stand alone และตึกแถว ซึ่งมีการแข่งขันที่ไม่รุนแรงเท่ากับการเปิดสาขาในห้างสรรพสินค้า รวมไปถึงมีการใช้งบลงทุนที่ต่ำกว่าอีกด้วย

นอกจากนี้ประเมินรายได้ในไตรมาส 2/2562 คาดว่าจะเติบโตได้ดีกว่าไตรมาส 1/2562 เนื่องจากมีการขยายสาขาร้านอาหารในเครือที่เพิ่มมากขึ้น โดยในไตรมาส 2/2562 จะมีการขยายสาขาร้านอาหารเพิ่ม 23 สาขา จากในไตรมาส 1/2562 มีการขยายสาขาเพียง 8 สาขาเท่านั้น



"Smile Service & Smile Quality"

PAILIN LASER METAL Co.,Ltd.

3 soi.Chalermprakiat Rama 9 Soi.2 Junction 2 Nongbon, Pravet, Bangkok 10250

Tel. 0- 2747-3795-8 , 02-366-0777 Fax.0- 2747- 3799

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

"ออโตคอร์ป โฮลดิ้ง"

เดินสาย โรดโชว์ 6 จังหวัด 10 - 18 มิ.ย.นี้

บมจ. ออโตคอร์ป โฮลดิ้ง (ACG) บริษัทที่ปรึกษาทางการเงิน บล. ฟิลลิป (ประเทศไทย) เดินสายโรดโชว์ 6 จังหวัด สุรินทร์-ขอนแก่น-เชียงใหม่-พิษณุโลก-หาดใหญ่-กรุงเทพฯ ระหว่างวันที่ 10-18 มิถุนายนนี้ ประกาศศักดาผู้นำและศูนย์บริการรถยนต์ "ฮอนด้า" ที่มีสาขามากที่สุดในประเทศไทย เตรียมขายไอพีโอ 156 ล้านหุ้น เร็วๆนี้ ระบุเป็นหุ้นปัจจัยพื้นฐานดี โดยจุดเด่น แผนการขยายสาขาให้ครบทุกภูมิภาคของไทย

◆ **นายภาณุมาศ รังकुณวัฒน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ออโตคอร์ป โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) (ACG)** ผู้จำหน่ายและศูนย์บริการรถยนต์ยี่ห้อ "ฮอนด้า" ที่มีสาขามากที่สุดในประเทศไทย เปิดเผยว่า บริษัทฯเตรียมเดินสายโรดโชว์ให้ข้อมูลนักลงทุนใน 6 จังหวัด ระหว่างวันที่ 10-18 มิถุนายน

2562 นี้ ประกอบด้วย จังหวัดสุรินทร์ จังหวัดขอนแก่น จังหวัดเชียงใหม่ จังหวัดพิษณุโลก อำเภหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา และปิดท้ายการโรดโชว์ที่กรุงเทพฯ ในวันที่ 18 มิถุนายนนี้ ก่อนเสนอขายหุ้นให้กับประชาชนเป็นครั้งแรก (ไอพีโอ) จำนวน 156 ล้านหุ้น โดยคาดว่าจะเข้าเทรดในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ (mai) ได้เร็วๆ นี้

ทั้งนี้ การเดินสายโรดโชว์ในครั้งนี้ มีวัตถุประสงค์เพื่อให้นักลงทุนได้เข้าใจในธุรกิจของกลุ่ม ACG ซึ่งประกอบธุรกิจการถือหุ้นในบริษัทอื่น (Holding company) ซึ่งมีบริษัทย่อยคือ บริษัท ฮอนด้ามะลิวัลย์ จำกัด เป็นบริษัทแกนประกอบธุรกิจผู้จำหน่ายและศูนย์บริการรถยนต์ยี่ห้อฮอนด้า ที่มีสาขามากที่สุดในประเทศไทย

"แผนการระดมทุนของ ACG ในครั้งนี้ เพื่อนำเงินไปใช้สำหรับการขยายสาขาศูนย์จำหน่าย

และบริการ ตามหัวเมืองใหญ่และเมืองรองของภูมิภาคต่างๆ อีก 7 สาขา ภายในปี 2562-2565 ผลักดันยอดขายและส่วนแบ่งการตลาดเพิ่มขึ้น หนุนธุรกิจเติบโตอย่างมั่นคงไปกับรถยนต์ยี่ห้อฮอนด้า" นายภาณุมาศ กล่าวในที่สุด

◆ **นายวิชา โตมานะ กรรมการผู้จัดการฝ่ายวาณิชธนกิจ บริษัทหลักทรัพย์ ฟิลลิป (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)** ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน และผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกันการจัดจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ ACG กล่าวว่า สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (ก.ล.ต.) ได้อนุญาตการเสนอขายหุ้นที่ออกใหม่ต่อประชาชน (IPO) เพื่อเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวน 156 ล้านหุ้น พาร์หุ้นละ 0.50 บาท คิดเป็น 26% ของจำนวนหุ้นสามัญที่ออกและเรียกชำระแล้วทั้งหมด



"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ้าย



ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

"ออโตคอร์ป โฮลดิ้ง"

เดินสาย โรดโชว์ 6 จังหวัด 10 - 18 มิ.ย.นี้



"มั่นใจว่าหุ้น ACG จะได้รับความสนใจจากนักลงทุน เพราะกลุ่ม ACG เป็นผู้จำหน่ายรถยนต์และศูนย์บริการยี่ห้อฮอนด้า ซึ่งถือเป็นยี่ห้อที่ได้รับความนิยมจากผู้บริโภคในตลาดรถยนต์นั่งส่วนบุคคล ประกอบแผนการขยายสาขาของกลุ่มบริษัท ACG ให้ครบทุกภูมิภาคของประเทศไทย จะทำให้ส่วนแบ่งทางการตลาดของกลุ่ม ACG เพิ่มขึ้นจากจำนวนสาขาที่มีอยู่ในปัจจุบัน 9 สาขา

จะทำให้ยอดขายและรายได้เติบโตอย่างยั่งยืน นอกจากนี้ ACG จะเป็นบริษัทที่ลงทุนในบริษัทผู้จำหน่ายรถยนต์และศูนย์บริการรายแรกของประเทศไทยที่เข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ไทย"นายวิชา กล่าว

สำหรับผลประกอบการในช่วง 3 ปี ที่ผ่านมา

(2559-2561) ของกลุ่ม ACG มีรายได้รวมอยู่ที่ 1,515 ล้านบาท 1,847 ล้านบาท และ 2,413 ล้านบาท โดยมีอัตราการเติบโตในปี 2560 และ 2561 อยู่ที่ 21.91% และ 30.64% ตามลำดับ โดยได้รับแรงหนุนจากการเปิดสาขาใหม่ ได้แก่ สาขา มะลิวัลย์ (สำนักงานใหญ่) จังหวัดขอนแก่น ซึ่งเป็นโชว์รูมและศูนย์บริการรถยนต์ยี่ห้อ "ฮอนด้า" ที่ใหญ่ที่สุดในประเทศไทยเมื่อปี 2559 สาขา วัฒนโยธิน จังหวัดสุรินทร์ ปี 2560 และสาขา ภูเก็ท และสาขานาคา จังหวัดภูเก็ต ปี 2561 ที่ช่วยหนุนรายได้ส่วนเพิ่มจากสาขาเดิม ขณะที่กำไรสุทธิในปี 2559-2561 อยู่ที่ 8.74 ล้านบาท 21.54 ล้านบาท และ 27.68 ล้านบาท ตามลำดับ

ส่วนผลการดำเนินงานในไตรมาส 1/62 มีรายได้รวมจำนวน 825.98 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 390.46 ล้านบาท หรือ 89.65% เทียบช่วงเดียวกันของปีก่อนมีรายได้รวม 435.52 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิ 15.95 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 18.69 ล้านบาท หรือ 682.12% เทียบช่วงเดียวกันของปีก่อนขาดทุนสุทธิ 2.74 ล้านบาท ซึ่งต้นปี 2562 กลุ่มบริษัท ACG ได้เริ่มดำเนินการขยายสาขาและศูนย์บริการที่จังหวัดกระบี่เป็นสาขาที่ 9

"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท

OSP รุกขยายกำลังการผลิต ผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนบุคคล เป็น 68,000 ตันต่อปี

‘บมจ.โอเอสเอส (OSP)’ พร้อมรุกตลาดในและต่างประเทศ หลังต่อยอดคุณภาพสินค้าและการผลิตด้วยการรับรองมาตรฐานสินค้าออร์แกนิกจาก COSMOS เป็นรายแรกในประเทศไทย สร้างความเชื่อมั่นให้แก่ผู้บริโภค พร้อมเดินหน้าขยายกำลังการผลิตสินค้ากลุ่มผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนบุคคลเพิ่มเป็น 68,000 ตันต่อปี

นางวรรณิภา ภักดีบุตร กรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท โอเอสเอส จำกัด (มหาชน) หรือ OSP ผู้ดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายสินค้าอุปโภคบริโภคชั้นนำของไทยและในภูมิภาคอาเซียนเปิดเผยว่า บริษัทฯ มีความภาคภูมิใจที่แบรนด์ผลิตภัณฑ์เด็กและโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนบุคคลเป็นแบรนด์แรกและโรงงานแห่งแรกในประเทศไทยที่ได้รับการรับรองผลิตภัณฑ์ออร์แกนิกจาก COSMOS องค์กรมาตรฐานออร์แกนิกระดับโลก และได้รับการยอมรับมากที่สุดในประเทศแถบยุโรป โดยได้รับการรับรองในระดับ Certificate of COSMOS Natural และระดับ Certificate of COSMOS Organic ซึ่งเป็นขั้นสูงสุดของมาตรฐานนี้ จึงถือเป็นอีกหนึ่งความสำเร็จและเครื่องยืนยันคุณภาพ ความปลอดภัยและมาตรฐานการผลิต

ของใช้ส่วนบุคคลของ บมจ.โอเอสเอส

การได้รับการรับรองในครั้งนี้เป็นผลจากการค้นคว้าวิจัยผลิตภัณฑ์และควบคุมกระบวนการผลิตอย่างเคร่งครัดตามเกณฑ์และข้อกำหนดของมาตรฐาน COSMOS โดยวัตถุดิบที่เป็นส่วนผสมของผลิตภัณฑ์ต้องมาจากธรรมชาติที่มาจากฟาร์มออร์แกนิกและได้รับ COSMOS Certificate ปราศจากการใช้สารเคมีในกระบวนการผลิตตลอดจนบรรจุภัณฑ์ต้องเป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม การจัดเก็บและการขนส่งต้องปราศจากการปนเปื้อน รวมถึงขั้นตอนการซื้อขายผลิตภัณฑ์ไปจนถึงมือลูกค้าจะต้องโปร่งใสและผ่านการประเมินของ COSMOS

“ปัจจุบัน ผู้บริโภคมีความใส่ใจเรื่องสุขภาพมากขึ้น โดยเฉพาะคุณแม่ยุคใหม่ที่ให้ความสำคัญกับการเลือกสินค้าเพื่อลูกน้อย ทำให้ผลิตภัณฑ์ในกลุ่มออร์แกนิกได้รับความนิยมจากผู้บริโภคมากขึ้น ดังนั้น การที่โอเอสเอสได้รับการรับรองจาก COSMOS ในครั้งนี้จะเป็นอีกหนึ่งปัจจัยหลักในการทำการตลาด บริษัทฯ จึงได้พัฒนาผลิตภัณฑ์ออร์แกนิกขึ้นภายใต้แบรนด์ “ออร์แกนิก บาย เบบี้มายด์” (Organik by Babi Mild) ซึ่งเป็นกลุ่มผลิตภัณฑ์สำหรับเด็ก เนื่องจากเด็กมีความ

บอบบาง แพ้ง่าย และต้องการการดูแลเอาใจใส่เป็นพิเศษ และคาดว่าจะได้รับความนิยมจากกลุ่มผู้หญิงที่มีผิวบอบบางและแพ้ง่ายเช่นเดียวกัน เนื่องจากสินค้าออร์แกนิกเป็นสินค้าที่มีคุณภาพสูง ปลอดภัย และปราศจากสารเคมีอันตราย การขยายตลาดสู่กลุ่มสินค้าออร์แกนิกครั้งนี้จะส่งผลดีต่อความสามารถในการแข่งขันและการรักษาการเติบโตของผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนบุคคลโดยรวม หลังจากที่มียอดขายเพิ่มขึ้น 8.5% ในปีที่ผ่านมา” นางวรรณิภากล่าว

ทั้งนี้ บริษัทฯ ได้ใช้เงินลงทุน 167 ล้านบาท ขยายโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์กลุ่มของใช้ส่วนบุคคลภายใต้บริษัท กรีนสวีล จำกัด ที่ลาดกระบังเพิ่มเติม โดยจะมีการควบคุมมาตรฐานการสร้างโรงงานอย่างเข้มงวดและให้สอดคล้องตามมาตรฐาน COSMOS และคาดว่าจะสามารถเปิดเดินเครื่องจักรผลิตสินค้าได้ภายในสิ้นปีนี้ โดยการขยายโรงงานในครั้งนี้จะส่งผลดีต่อกำลังการผลิตสินค้าในกลุ่มดังกล่าว เพิ่มขึ้นเป็น 68,000 ตันต่อปี ซึ่งจะช่วยสนับสนุนแผนงานการออกผลิตภัณฑ์ใหม่และการรุกทำตลาดเพิ่มเติมในอนาคตอีกด้วย



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976


HoonINSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟผ่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขอร้องหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ป่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 997 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ขาขึ้นหรือยัง!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เฝ้าถ่มอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

⬢ ขาขึ้นหรือยัง!! มาดูดัชนีตลาดหุ้นบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมาเจ้าคะ แกว่งตัวในกรอบแคบ ขยับขึ้นมาปิดที่ 1,653.50 จุด บวกขึ้นมาเบาๆ 0.09 จุดเจ้าคะ นับเป็นการปรับตัวขึ้นแดนบวกต่อเนื่องทั้งสัปดาห์กันเลยทีเดียว หลังการแต่งตั้งนายกรัฐมนตรีชัดเจนขึ้นเจ้าคะ อีกทั้งตลาด ตปท. ยังพากันเขียวๆสวยๆหนุนกันไปอีกในสัปดาห์นี้เฝ้ามองใครตรกรถสัปดาห์ที่แล้ว จับาตาสัญญาณพักตัวกันนะเจ้าคะ ถือเป็นจังหวะสะสมกันเจ้าคะ

⬢ ใครชอบหุ้นพักตัวมากองกันตรงนี้เจ้าคะ จับาตาสัญญาณพักตัววอลุ่มลดกันเจ้าคะ สำหรับปาล์มน้ำมัน อย่าง **CPALL** เจ้าคะ พักตัวใกล้สะเด็ดน้ำแล้ว ในแนวรับแถวๆ 81.00+- บาท มีแนวโน้มวิ่งกลับขึ้นไปอีกครั้งในสัปดาห์นี้เจ้าคะ จับาตาสัญญาณให้ตีเลยเจ้าคะ ด้านไฮเดม 83.00 บาทเจ้าคะ

⬢ ปรับตัวขึ้น 2 วันทำการต่อเนื่องเจ้าคะ สำหรับ พื้ออด **AOT** ขยับขึ้นมาปิดที่ 66.00 บาท บวกขึ้นมา 1.54% เจ้าคะ หลังก่อนหน้าร่วงแรง ลงแรงได้ก็ขึ้นแรงได้เช่นกันเจ้าคะ จุดนี้เฝ้ามองยังคงน่าเล่นสั้น ลุ้นฟื้นตัวแรงๆวิ่งต่อเนื่องเจ้าคะ แนวต้านสั้นๆมองแถวๆ 68.00 บาทกันต่อเจ้าคะ ผ่านได้ค่อยว่ากันอีกทีเจ้าคะ

⬢ กลับมาดูหุ้นกลุ่มโรงกลั่นฯ อย่าง **PTTGC** และ **TOP** กันสักหน่อย ออกอาการยึกยักเหมือนจะฟื้นตัวแรงๆสักทีนะเจ้าคะ นำโดย PTTGC ขึ้นมาปิดที่ 61.75 บาท บวกขึ้นมา 1.23% ด้านรอบนี้ขอยืน 63.00 บาทได้ให้ไปต่อเจ้าคะ ส่วน TOP ของเค้ามาคู่กัน ขยับขึ้นมาปิดที่ 60.00 บาท บวกขึ้นมา 0.84% บวกมาสวยๆด้าน

63.00 บาทเท่ากันเป๊ะๆ รอทะลวงเจ้าคะ เอ้าสาวกหุ้นกลุ่มโรงกลั่นฯมาลุ้นมาลุ้นกัน งานนี้ใครจะวิ่งถึงเส้นชัยก่อนกันเจ้าคะ

⬢ ตามไปดูน้องสีทนได้ **TOA** กันสักหน่อยเจ้าคะ หลังตัวสวยๆไปสองวันล่าสุดฟื้นตัวขึ้นมาได้สวย ขึ้นมาทำไฮ 33.75 บาท นิวไฮในรอบ 3 เดือน พร้อวอลุ่มแน่น ก่อนจะย่อมาปิดที่ 33.50 บาท บวกขึ้นมา 5.51% ร้อนแรงกันจริงๆเจ้าคะ คาด Q2/62 ยอดขายโตต่อ เดินเครื่องโรงงาน ตปท. หนุนรายได้ทั้งปีพุ่งเจ้าคะ สาวนเทคนิคขึ้นมาสวยๆแบบนี้ ลุ้นต่อด้าน 35.25 บาท คงไม่มากเกินไปนะเจ้าคะน้องสี

⬢ ปิดท้ายอีกสักตัวเจ้าคะ สำหรับเฮียฮ้อผู้นำรัก **RS** พร้อมทั้งจะกลับมาทวงความแรงอีกครั้ง ล่าสุดพุ่งขึ้นมาทำไฮ 16.60 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 16.50 บาท บวกขึ้นมา 1.85% รับข่าวดีดี ลดทุนหุ้นซื้อคืน จำนวน 43.27 ล้านหุ้น หรือคิดเป็น 4.26% งานนี้ดันกำไรต่อหุ้นพุ่งทันที คาดผลประกอบการปีนี้สดใสเจ้าคะ ฟากโบรกไม่รีรอรีบพากันตบเท้าปรับเป้าขึ้นทันที ต่างพากันพูดเป็นเสียงเดียวกัน “ซื้อสิ” พร้อมให้เป้าบน 20.00 บาทอัพกันหมด แต่ตามเทคนิคเจ็ขอแถวๆ 18.00 บาทก่อนแล้วกันเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหุ่นอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

